

Reparatia Salii de studii nr. 419 A- Blocul de studii nr. 3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 192 711,498 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2	2,000	17,450 16,200	34,900 32,400
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul_grila 600x600 mm, gr. 12mm	m2	50,900	290,900 132,000	14 806,810 6 718,800
3	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	50,900	48,453 45,000	2 466,258 2 290,500
		<i>Total</i>	lei			17 307,968
		Total Tavan Inclusiv salariu				17 307,968 9 041,700
		1.2. Pereti				
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	8,000	17,450 16,200	139,600 129,600
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betogrund	m2	27,900	8,050 1,800	224,595 50,220

1	2	3	4	5	6	7
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,000	106,099 73,200	848,792 585,600
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	27,900	106,099 73,200	2 960,162 2 042,280
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet	m2	76,600	27,685 12,000	2 120,633 919,200
9	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) Coeficient la manopere=5,000 Coeficient la pentru materiale=5,000 Coeficient la utilajului=5,000	m2	27,900	105,053 72,000	2 930,965 2 008,800
10	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	48,800	364,481 107,220	17 786,679 5 232,336
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	76,600	5,058 1,800	387,405 137,880
12	CF57A K=2 mat.	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor Coeficient la pentru materiale=2,000	m2	76,600	46,894 33,000	3 592,057 2 527,800
13	CF57A K=2 mat.	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor Coeficient la pentru materiale=2,000	m2	48,800	46,894 33,000	2 288,413 1 610,400
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	76,600	5,058 1,800	387,405 137,880
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	76,600	63,448	4 860,117

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip latex, rezistenta inalta la spalare si stergere)			33,000	2 527,800
		<i>Total</i>	lei			38 526,823
		Total Pereti Inclusiv salariu				38 526,823 17 909,796
		1.3. Coloane, rigle,glafuri				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	3,000	17,450 16,200	52,350 48,600
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betogrund	m2	35,300	8,050 1,800	284,165 63,540
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si tavane, preparare manuala a mortarului.	m2	3,000	106,099 73,200	318,297 219,600
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si tavane, preparare manuala a mortarului.	m2	35,300	106,099 73,200	3 745,295 2 583,960
20	CK26D apl.	Cornier din aluminiu montate la muchii //coloane,rigle// (se exclud suruburile)	m	86,200	14,500 6,000	1 249,900 517,200
21	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=1,010	m2	35,300	45,563 14,400	1 608,358 508,320
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor //coloane, rigle,glafuri	m2	35,300	5,058 1,800	178,530 63,540
23	CF57A K=2mat	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm Coeficient la pentru materiale=2,000	m2	35,300	46,894 33,000	1 655,348 1 164,900
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	35,300	5,058 1,800	178,530 63,540
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	35,300	63,448 33,000	2 239,714 1 164,900

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual (tip latex, rezistenta inalta la spalare si stergere)				
		<i>Total</i>	lei			11 510,487
		Total Coloane, rigle,glafuri Inclusiv salariu				11 510,487 6 398,100
		1.4. Pardoseli				
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardeoselelor cu grund tip Betogrund	m2	58,000	8,050 1,800	466,900 104,400
27	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	58,000	137,231 14,040	7 959,425 814,320
28	CG36A	Pardoseli din placi laminat (grosimea 8mm, clasa 33) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC (cu norma : 0,45ml/m2) si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	58,000	286,268 78,000	16 603,515 4 524,000
		<i>Total</i>	lei			25 029,840
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				25 029,840 5 442,720
		1.5. Diverse				
29	CK26D apl	Montarea lambriurilor din PAL (ДСП) ABS 2 mm cu latimea de 200mm la pereti	m	24,000	138,500 6,000	3 324,000 144,000
30	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (inclusiv mutarea mobilierului)	t	6,000	351,600 351,600	2 109,600 2 109,600
31	TsH92B	Incarcarea in auto a deseuri constructii	t	1,000	66,600 66,600	66,600 66,600
32	TsI50C10	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t	1,000	173,640 0,000	173,640 0,000
		<i>Total</i>	lei			5 673,840

1	2	3	4	5	6	7
		Total Diverse Inclusiv salariu				5 673,840 2 320,200
		1.6. Lucrari tehnico- sanitare				
33	RpSA04A	Demontarea tevii PPR d-25mm apa calda	m	32,000	3,600 3,600	115,200 115,200
34	RpSA26B	Montarea tevii PPR d-25mm apa calda din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune (inclusiv clipse d-25mm)	m	22,000	92,065 14,400	2 025,430 316,800
35	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (500x100mm)x4buc.	m2	2,000	9,600 9,600	19,200 19,200
36	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (500x2000mm)x2buc. cu picioare, functionind cu apa calda (inclusiv robinet cu bila olandez 1/2#M=4buc. si dibluri pentru picioare)	m2	2,000	3 754,955 51,000	7 509,910 102,000
		<i>Total</i>	lei			9 669,740
		Total Lucrari tehnico- sanitare Inclusiv salariu				9 669,740 553,200
		1.7. Lucrari electrotehnice - reparatie				
37	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	10,000	12,000 12,000	120,000 120,000
38	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	10,000	26,320 18,000	263,200 180,000
		<i>Total</i>	lei			383,200
		Total Lucrari electrotehnice - reparatie Inclusiv salariu				383,200 300,000
		1.8. Semnalizarea- reparati				
39	RpCU05D	Executarea strapungerilor d50mm pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	1,000	37,200 37,200	37,200 37,200

1	2	3	4	5	6	7
40	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc	1,000	33,736 30,000	33,736 30,000
41	10-04-067-23	Montarea televizor/ ecran existent (fara pret echipamentului)	buc	2,000	135,800 130,800	271,600 261,600
		<i>Total</i>	lei			342,536
		Total Semnalizarea- reparati Inclusiv salariu				342,536 328,800
		<i>Total</i>	lei			108 444,434
		<i>Fondul Social</i>	24 %			10 150,684
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			3 186,309
		<i>Total</i>				121 781,427
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			6 089,071
		<i>Total</i>				127 870,498
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			3 836,115
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				131 706,613 42 294,516
		2. Lucrari montare				
		2.1. Lucrari electrotehnice				
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat 2x36Wt , orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,000	13,200 13,200	79,200 79,200
43	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat in tavane suspendate, Panel LED 600x600, iluminare in 4 parti, garantie 60 luni, inclusiv costul corpului de iluminat complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc	8,000	569,040 16,800	4 552,320 134,400
44	RpEC16A	Demontarea prizelor ingropate cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	4,000	55,200 55,200	220,800 220,800
45	RpEE03A	Montarea prizelor ingropate duble	buc	6,000	91,239 18,600	547,434 111,600
46	RpEE03A	Montarea prizelor externe mono	buc	2,000	91,239 18,600	182,478 37,200
47	RpEQ04A	Montarea cutiei de distributie	buc	4,000	96,000	384,000

1	2	3	4	5	6	7
	apl	(fara pret cutiei)			96,000	384,000
48	Pret de piata	Cutie de distributie	buc	4,000	10,000 0,000	40,000 0,000
49	RpEP23A	Demontarea intrerupatorilor ingropate	buc	1,000	9,000 9,000	9,000 9,000
50	RpEE01A	Montarea interupatoarelor ingropate duble	buc	1,000	82,768 16,200	82,768 16,200
51	RpEG05A	Montarea boxei interne pentru 6 locuri, (fara automate), montat pe perete	buc	1,000	5 085,670 62,400	5 085,670 62,400
52	08-03-526-1 apl	Montarea intrerupatoarelor automate mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25A (pret automatelor este indicat in utilaj)	buc	5,000	189,280 93,600	946,402 468,000
53	RpED01A	Pozitionarea si fixarea cablului V VGng 3x2,5mm2	m	50,000	41,390 8,400	2 069,500 420,000
54	RpED01A	Pozitionarea si fixarea cablului V VGng 3x1,5mm2	m	35,000	38,075 8,400	1 332,625 294,000
55	RpED01A	Pozitionarea si fixarea cablului PVS 3x1,5mm2	m	30,000	37,565 8,400	1 126,950 252,000
56	RpED01A	Pozitionarea si fixarea conductoarelor IIIBBII (IIYTHII) 2x0,75mm2	m	15,000	27,365 8,400	410,475 126,000
57	RpEJ05A	Incercari, verificari si reglari elementelor retelei electrice	buc	28,000	77,500 15,000	2 170,000 420,000
		<i>Total</i>	lei			19 239,622
		Total Lucrari electrotehnice Inklusiv salariu				19 239,622 3 034,800
		2.2. Semnalizarea sistemii de paza, incendiu				
58	10-08-002-02	Montarea avertizoare #IIIC# automate: de fum tip SPD 3,1m (pret avertizorului este indicat in utilaj)	buc	4,000	133,328 120,000	533,312 480,000
59	RpEI18B	Montarea cablu de semnalizare/ ignifug (cablu JE-HH 2x2x0,8mm2) din cupru, cu izolatie si manta din PVC, pentru	m	35,000	42,319 20,400	1 481,156 714,000

1	2	3	4	5	6	7
		tensiuni de 0,25/0,5 kV, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, simbol CSYY-E, montate aparent, avind sectiunea de 4x1 mmp Materiale marunte (cleme, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050				
60	10-08-002-05	Montarea avertizoare #OC# automate: de contact-lovire tip LC100 (pret avertizorului este indicat in utilaj)	buc	1,000	67,170 60,000	67,170 60,000
61	10-08-002-04	Montarea avertizoare #OC# automate: la deschidere usilor, ferestrelor tip SMK (pret avertizorului este indicat in utilaj)	buc	1,000	69,420 60,000	69,420 60,000
62	10-02-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu alarma Fender 6x0,22mm2, masa 1m pina la 1kg, pe perete: de beton	buc	0,150	5 040,000 5 040,000	756,000 756,000
63	Pret de piata	Cablu alarma Fender 6x0,22mm2	m	15,000	6,200 0,000	93,000 0,000
64	RpEA09B	Montarea elementelor de protectie- canal cablu PVC 25x16mm	m	2,000	33,430 21,600	66,860 43,200
		<i>Total</i>	lei			3 066,918
		Total Semnalizarea sistemii de paza, incendiu Inklusiv salariu				3 066,918 2 113,200
		<i>Total</i>	lei			22 306,540
		<i>Fondul Social</i>	24 %			1 235,520
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			764,602
		<i>Total</i>				24 306,662
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			2 574,000
		<i>Total</i>				26 880,662
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			806,420
		Total Lucrari montare Inklusiv salariu				27 687,082 5 148,000
		3. Utilaj				
		3.1. Lucrari electrotehnice				

1	2	3	4	5	6	7
65	Pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-63 1P C16A	buc	3,000	35,000 0,000	105,000 0,000
66	Pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-63 1P C10A	buc	1,000	35,000 0,000	35,000 0,000
67	Pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-63 1P C6A	buc	1,000	15,000 0,000	15,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			155,000
		Total Lucrari electrotehnice Inklusiv salariu				155,000
		3.2. Semnalizarea sistemii de paza,incendiu				
68	Pret de piata	Avertizor de fum tip SPD 3,1m buc 4,	buc	4,000	150,000 0,000	600,000 0,000
69	Pret de piata	Avertizor la miscare tip LC 100	buc	1,000	180,000 0,000	180,000 0,000
70	Pret de piata	Avertizor la deschidere tip SMK	buc	1,000	250,000 0,000	250,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 030,000
		Total Semnalizarea sistemii de paza,incendiu Inklusiv salariu				1 030,000
		<i>Total</i>	lei			1 185,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			14,220
		Total Utilaj Inklusiv salariu				1 199,220

		Total	lei			160 592,915
		TVA	20 %			32 118,583
		Total deviz: Inklusiv salariu				192 711,498
						47 442,516

Intocmit

"R&V Construct Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia Salii de studii nr. 419
A- Blocul de studii nr. 3

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 192 711,498 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	34,7600	60,00	2 085,600
2.	7122050013400	Zidar	h-om	16,9200	60,00	1 015,200
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	72,3150	60,00	4 338,900
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	134,2110	60,00	8 052,660
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	30,5400	60,00	1 832,400
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	13,5720	60,00	814,320
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	66,7000	60,00	4 002,000
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,2000	60,00	432,000
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0200	60,00	121,200
10.	7137010011501	Electrician automatizare	h-om	11,9000	60,00	714,000
11.	7137010011510	Electromontor	h-om	6,5500	60,00	393,000
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	38,9500	60,00	2 337,000
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	71,8950	60,00	4 313,700
14.	7422010060100	Timplar	h-om	114,2630	60,00	6 855,780
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,2700	60,00	2 176,200
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,4370	60,00	2 726,220
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	87,2056	60,00	5 232,336
Total manopera						47 442,516

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0000	2 800,00	0,112
2.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0200	125,00	2,500
3.	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0,0001	35 000,00	1,750
4.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0002	80 000,00	12,000
5.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3500	52,68	18,438
6.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0024	100,00	0,240
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	15,00	0,075
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2450	49,07	12,022
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	20,00	20,000

10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,1000	0,15	0,915
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0700	1,30	0,091
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,1000	0,25	1,525
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	45,00	1,350
14.	1019852	Vopsea	kg	0,1800	55,20	9,936
15.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,30	60,903
16.	1111000100048	Strat sintetic	m2	61,5090	10,00	615,090
17.	1111122200007-boxa	Boxa interna pentru 6 locuri, (fara automate)	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
18.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0060	320,00	1,920
19.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,6700	5,00	28,350
20.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,0440	290,00	12,760
21.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0153	4 200,00	64,134
22.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0153	4 200,00	64,134
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	37 000,00	185,000
24.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0061	4 400,00	26,875
25.	2030122946766-pvc	Plinte din PVC	m	26,3610	40,00	1 054,440
26.	2051142950700	Dibluri	buc	22,0000	0,50	11,000
27.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	73,5660	1,15	84,601
28.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4400	5,00	2,200
29.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	5,3479	22,00	117,655
30.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	33,5700	19,05	639,508
31.	2416586105303-beto	Amorsa-grund Betogrund	kg	18,1800	39,00	709,020
32.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0020	75,00	0,150
33.	2430116103800-latex	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici, (tip latex, rezistenta inalta la spalare si stergere)	kg	44,7600	65,00	2 909,400
34.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,5374	34,16	325,799
35.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	13,2909	4,95	65,790
36.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,4900	20,20	232,098
37.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	37,1508	1,80	66,872
38.	2521216717050-ppr25	Teava din PPR, d=25mm	m	22,4400	65,00	1 458,600
39.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	50,5153	45,00	2 273,189
40.	2523156719401-ppr25	Mufa din PPR, d=25mm	buc	17,1600	4,00	68,640
41.	2523156719431-ppr25	Cot din PPR, d=25mm	buc	1,7600	5,00	8,800
42.	2523156719451-ppr25	Teu din PPR, d=25mm	buc	15,6200	6,00	93,720
43.	2523156719461-ppr25	Reductie din PPR, d=25mm	buc	2,4200	5,00	12,100
44.	2523156720028-6409	Canal cablu PVC 25x16mm	m	2,0600	6,00	12,360
45.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	115,2534	2,75	316,947
46.	25693,025	Cablu alarma Fender 6x0,22mm2	m	15,0000	6,20	93,000
47.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	84,2600	11,50	968,990
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,20	0,726
49.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 500,00	0,350
50.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	891,8370	7,60	6 777,961
51.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	24,2040	2,80	67,771

52.	2653102100831	Amestec uscat	kg	729,2730	2,85	2 078,428
53.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	339,0449	6,50	2 203,792
54.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	26,0000	27,00	702,000
55.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	51,4962	50,83	2 617,552
56.	2670112204051-lam	Placi din laminat, grosimea 8mm, clasa 33	m2	61,5090	165,00	10 148,985
57.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	55,9500	8,00	447,600
58.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,1000	50,00	5,000
59.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	39,2183	25,00	980,458
60.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	36,0473	49,00	1 766,320
61.	2710703520285	Profil de suport	m	107,8968	45,00	4 855,356
62.	2732103646151-arm12	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate- 600x600 mm, gr. 12mm	m2	53,4450	145,00	7 749,525
63.	2743123549027-corn	Corniere din aluminiu la muchii (coloane, rigle)	m	86,2000	7,00	603,400
64.	2743123549027-lamb	Lambriurilor din PAL (ДСП) ABS 2 mm cu latimea de 200mm	m	24,0000	125,00	3 000,000
65.	2746167335100	Priza	buc	8,1600	55,00	448,800
66.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	65,0000	15,20	988,000
67.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,0000	5,50	49,500
68.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	9,1875	10,00	91,875
69.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	32,5000	5,50	178,750
70.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,1527	35,00	5,344
71.	2822115720000-rad	Radiatoare din otel sau aluminiu, (500x2000mm)x2buc	m2	2,0200	3 500,00	7 070,000
72.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	144,0000	1,00	144,000
73.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	633,1580	0,35	221,605
74.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	2,0600	5,00	10,300
75.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	20,0000	5,00	100,000
76.	2874136313300	Diblu din metal	buc	203,6000	1,10	223,960
77.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	8,3200	25,00	208,000
78.	2875274400501-led600	Panel LED 600x600, iluminare in 4 parti	buc	8,3200	450,00	3 744,000
79.	3130134817404-6398	Cablu de energie, V VGng 3x2,5mm2	m	51,0000	18,25	930,750
80.	3130134817404-6399	Cablu de energie, V VGng 3x1,5mm2	m	35,7000	15,00	535,500
81.	3130134817404-6400	Cablu de energie, PVS 3x1,5mm2	m	30,6000	14,50	443,700
82.	3130134817404-6401	Cablu de energie, ШВВП (ПУГПП) 2x0,75mm2	m	15,3000	4,50	68,850
83.	3130134817407-6404	Cablu de semnalizare cu intirziere marita la propagarea flacarilor, (cablu JE-HH 2x2x0,8mm2)	m	38,5875	17,50	675,281
84.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	8,3200	56,00	465,920
85.	3220137315778	Decapant	kg	0,1320	45,00	5,940
86.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4391	15,00	21,586
87.	4100126202818	Apa	m3	0,5653	15,00	8,479
88.	45696201234,	Intreupator automat de tip BA47-63 1P C10A	buc	1,0000	35,00	35,000
89.	45963,0,02	Avertizor la miscare tip LC 100	buc	1,0000	180,00	180,000
90.	5-6386	televizor/ ecran existent (fara pret echipamentului)	t	0,0900	0,00	0,000
91.	5009062	Papuci de cablu	buc	30,5000	4,75	144,875
92.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	3,00	15,000

93.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0028	35,00	0,099
94.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	1,00	0,100
95.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,075
96.	520963258510	Cutie de distributie	buc	4,0000	10,00	40,000
97.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0240	50,00	1,200
98.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0300	20,00	0,600
99.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	65,00	3,900
100.	5487520,032852	Avertizor de fum tip SPD 3,1m buc 4,	buc	4,0000	150,00	600,000
101.	584963,0213,	Intreupator automat de tip BA47-63 1P C16A	buc	3,0000	35,00	105,000
102.	58963,02257410	Intreupator automat de tip BA47-63 1P C6A	buc	1,0000	15,00	15,000
103.	644448520,02	Avertizor la deschidere tip SMK	buc	1,0000	250,00	250,000
104.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,2500	8,00	138,000
105.	clipseppr25	Clipse PPR, d=25mm	buc	22,0000	2,00	44,000
106.	dibluri	Dibluri pentru picioare	buc	2,0000	10,00	20,000
107.	robinetbila	Robinet cu bila olandez 1/2 M=4buc	buc	2,0000	150,00	300,000
		Total materiale de constructii				80 203,216

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	550,00	5,500
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0200	500,00	10,000
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,6500	100,00	65,000
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0353	50,00	1,765
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3450	50,00	17,250
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3054	50,00	15,270
7.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2926	50,00	14,630
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,7523	150,00	1 912,848
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,0417	40,00	161,668
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1600	150,00	24,000
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,0594	45,00	92,671
12.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,8400	50,00	42,000
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	400,00	173,640
14.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	7,0000	250,00	1 750,000
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	400,00	4,000
		Total utilaje de constructii				4 290,242

Total	lei	160 592,9 15
TVA	20 %	32 118,58 3

Total deviz:

192 711,4

98

Intocmit

"R&V Construct Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Reparatia Salii de studii nr. 419 A- Blocul Investitor
de studii nr. 3**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2			17,450 16,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34,900
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul grila 600x600 mm, gr. 12mm	m2			290,900 132,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151-arm12	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate- 600x600 mm, gr. 12mm	m2	1,0500	145,00	152,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 806,810
3	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			48,453 45,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	4 200,00	1,26
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	4 200,00	1,26
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 400,00	0,53
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	35,00	0,11
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	50,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 466,258
		1.2. Pereti				
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			17,450 ----- 16,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			139,600
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betogrund	m2			8,050 ----- 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303-beto	Amorsa-grund Betogrund	kg	0,1500	39,00	5,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			224,595
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			106,099 ----- 73,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,85	20,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	150,00	11,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			848,792
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			106,099 ----- 73,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,85	20,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	150,00	11,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 960,162
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet	m2			27,685 ----- 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,20	3,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 120,633
9	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) Coeficient la manopere=5,000 Coeficient la pentru materiale=5,000 Coeficient la utilajului=5,000	m2			105,053 ----- 72,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	60,00	72,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,85	20,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	150,00	12,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	40,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 930,965
10	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			364,481 ----- 107,220

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	60,00	107,22
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	50,83	53,64
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	49,00	36,20
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	45,00	99,50
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	45,00	46,58
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,75	6,49
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,80	1,37
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,95	1,35
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	34,16	3,00
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,15	1,73
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,35	4,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	150,00	0,96
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	45,00	1,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 786,679
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,058 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			387,405
12	CF57A K=2 mat.	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor Coeficient la pentru materiale=2,000	m2			46,894 33,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	13,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	150,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 592,057
13	CF57A K=2 mat.	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor Coeficient la pentru materiale=2,000	m2			46,894 33,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	13,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	150,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 288,413
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,058 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			387,405
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip latex, rezistenta inalta la spalare si stergere)	m2			63,448 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800-latex	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici, (tip latex, rezistenta inalta la spalare si stergere)	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 860,117
		1.3. Coloane, rigle, glafuri				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2			17,450 16,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52,350
17	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor cu Betogrund	m2			8,050 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303-beto	Amorsa-grund Betogrund	kg	0,1500	39,00	5,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			284,165
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si tavane, preparare manuala a mortarului.	m2			106,099 73,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,85	20,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	150,00	11,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			318,297
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si tavane, preparare manuala a mortarului.	m2			106,099 73,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,85	20,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	150,00	11,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 745,295
20	CK26D apl.	Cornier din aluminiu montate la muchii //coloane,rigle// (se exclud suruburile)	m			14,500 6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	60,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2743123549027-corn	Corniere din aluminiu la muchii (coloane, rigle)	m	1,0000	7,00	7,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 249,900
21	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafețele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=1,010	m2			45,563 14,400
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	25,00	27,78
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	22,00	3,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	15,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 608,358
22	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor //coloane, rigle,glafuri	m2			5,058 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			178,530
23	CF57A K=2mat	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm Coeficient la pentru materiale=2,000	m2			46,894 33,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	13,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	150,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 655,348
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			5,058
						1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			178,530
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip latex, rezistenta inalta la spalare si stergere)	m2			63,448
						33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800-latex	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici, (tip latex, rezistenta inalta la spalare si stergere)	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 239,714
		1.4. Pardoseli				
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardeoselelor cu grund tip Betogrund	m2			8,050
						1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303-beto	Amorsa-grund Betogrund	kg	0,1500	39,00	5,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			466,900
27	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			137,231
						14,040
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	60,00	14,04
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,16	3,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 959,425
28	CG36A	Pardoseli din placi laminat (grosimea 8mm, clasa 33) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC (cu norma : 0,45ml/m2) si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			286,268
						78,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2670112204051-lam	Placi din laminat, grosimea 8mm, clasa 33	m2	1,0500	165,00	174,98
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,60
	2030122946766-pvc	Plinte din PVC	m	0,4500	40,00	18,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	150,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 603,515
		1.5. Diverse				
29	CK26D apl	Montarea lambriurilor din PAL (ДСП) ABS 2 mm cu latimea de 200mm la pereti	m			138,500
						6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	60,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2743123549027-lamb	Lambriurilor din PAL (ДСП) ABS 2 mm cu latimea de 200mm	m	1,0000	125,00	125,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	150,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 324,000
30	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (inclusiv mutarea mobilierului)	t			351,600 ----- 351,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	60,00	351,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 109,600
31	TsH92B	Incarcarea in auto a deseuri constructii	t			66,600 ----- 66,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	60,00	66,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,600
32	TsI50C10	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t			173,640 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	400,00	173,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			173,640
		1.6. Lucrari tehnico- sanitare				
33	RpSA04A	Demontarea tevii PPR d-25mm apa calda	m			3,600 ----- 3,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	60,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			115,200
34	RpSA26B	Montarea tevii PPR d-25mm apa calda din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune (inclusiv clipse d-25mm)	m			92,065 ----- 14,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	60,00	14,40
	2521216717050-ppr25	Teava din PPR, d=25mm	m	1,0200	65,00	66,30
	2523156719431-ppr25	Cot din PPR, d=25mm	buc	0,0800	5,00	0,40
	2523156719451-ppr25	Teu din PPR, d=25mm	buc	0,7100	6,00	4,26
	2523156719401-ppr25	Mufa din PPR, d=25mm	buc	0,7800	4,00	3,12
	2523156719461-ppr25	Reductie din PPR, d=25mm	buc	0,1100	5,00	0,55
	clipseppr25	Clipse PPR, d=25mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,27
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0133	50,00	0,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 025,430
35	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (500x100mm)x4buc.	m2			9,600 ----- 9,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	60,00	9,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,200
36	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (500x2000mm)x2buc. cu picioare, functionind cu apa calda (inclusiv robinet cu bila olandez 1/2#M=4buc. si dibluri pentru picioare)	m2			3 754,955 ----- 51,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	60,00	51,00
	2822115720000-rad	Radiatoare din otel sau aluminiu, (500x2000mm)x2buc	m2	1,0100	3 500,00	3 535,00
	robinetbila	Robinet cu bila olandez 1/2 M=4buc	buc	1,0000	150,00	150,00
	dibluri	Dibluri pentru picioare	buc	1,0000	10,00	10,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	50,00	2,50
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0220	290,00	6,38
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	75,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 509,910
		1.7. Lucrari electrotehnice - reparatie				
37	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la	m			12,000

1	2	3	4	5	6	7
		5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp				12,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	60,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,000
38	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			26,320
						18,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,80	4,76
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	150,00	2,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			263,200
		1.8. Semnalizarea- reparati				
39	RpCU05D	Executarea strapungerilor d50mm pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			37,200
						37,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	60,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	60,00	34,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37,200
40	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			33,736
						30,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5000	60,00	30,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,20	0,73
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 500,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33,736
41	10-04-067-23	Montarea televizor/ ecran existent (fara pret echipamentului)	buc			135,800
						130,800
	1	Muncitor	h-om	2,1800	60,00	130,80
	5-6386	televizor/ ecran existent (fara pret echipamentului)	t	0,0450	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0100	500,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			271,600
		2. Lucrari montare				
		2.1. Lucrari electrotehnice				
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat 2x36Wt , orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			13,200
						13,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,200
43	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat in tavane suspendate, Panel LED 600x600, iluminare in 4 parti, garantie 60 luni, inclusiv costul corpului de iluminat complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc			569,040
						16,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2875274400501-led600	Panel LED 600x600, iluminare in 4 parti	buc	1,0000	450,00	468,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	56,00	58,24
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 552,320
44	RpEC16A	Demontarea prizelor ingropate cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			55,200
						55,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	60,00	55,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			220,800

1	2	3	4	5	6	7
45	RpEE03A	Montarea prizelor ingropate duble	buc			91,239 18,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	55,00	56,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	5,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			547,434
46	RpEE03A	Montarea prizelor externe mono	buc			91,239 18,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	55,00	56,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	5,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			182,478
47	RpEQ04A apl	Montarea cutiei de distributie (fara pret cutiei)	buc			96,000 96,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	60,00	96,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			384,000
48	Pret de piata	Cutie de distributie	buc			10,000 0,000
	520963258510	Cutie de distributie	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40,000
49	RpEP23A	Demontarea intrerupatorilor ingropate	buc			9,000 9,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1500	60,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9,000
50	RpEE01A	Montarea interupatoarelor ingropate duble	buc			82,768 16,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,30	60,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82,768
51	RpEG05A	Montarea boxei interne pentru 6 locuri, (fara automate), montat pe perete	buc			5 085,670 62,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0400	60,00	62,40
	1111122200007-boxa	Boxa interna pentru 6 locuri, (fara automate)	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,80	1,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	5,00	20,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 085,670
52	08-03-526-1 apl	Montarea intrerupatoarelor automate mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25A (pret automatelor este indicat in utilaj)	buc			189,280 93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	49,07	2,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,15	0,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,30	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,20	1,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	37 000,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,75	28,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			946,402
53	RpED01A	Pozitionarea si fixarea cablului V VGng 3x2,5mm2	m			41,390 8,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	60,00	8,40
	3130134817404-6398	Cablu de energie, V VGng 3x2,5mm2	m	1,0200	18,25	18,62
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	15,20	7,60
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	27,00	5,40
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,50	1,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 069,500
54	RpED01A	Pozitionarea si fixarea cablului V VGng 3x1,5mm2	m			38,075 8,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	60,00	8,40
	3130134817404-6399	Cablu de energie, V VGng 3x1,5mm2	m	1,0200	15,00	15,30
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	15,20	7,60
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	27,00	5,40
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,50	1,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 332,625
55	RpED01A	Pozitionarea si fixarea cablului PVS 3x1,5mm2	m			37,565 8,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	60,00	8,40
	3130134817404-6400	Cablu de energie, PVS 3x1,5mm2	m	1,0200	14,50	14,79
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	15,20	7,60
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	27,00	5,40
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,50	1,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 126,950
56	RpED01A	Pozitionarea si fixarea conductoarelor ИИББП (ИПГНП) 2x0,75mm2	m			27,365 8,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	60,00	8,40
	3130134817404-6401	Cablu de energie, ИИББП (ИПГНП) 2x0,75mm2	m	1,0200	4,50	4,59
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	15,20	7,60
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	27,00	5,40
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,50	1,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			410,475
57	RpEJ05A	Incerari, verificari si reglari elementelor retelei electrice	buc			77,500 15,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	60,00	15,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 170,000
		2.2. Semnalizarea sistemii de paza,				

1	2	3	4	5	6	7
		incendiu				
58	10-08-002-02	Montarea avertizoare #PIC# automate: de fum tip SPD 3,1m (pret avertizorului este indicat in utilaj)	buc			133,328 120,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	60,00	120,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00001	2 800,00	0,03
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	100,00	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	20,00	5,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	50,00	0,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	50,00	8,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			533,312
59	RpEI18B	Montarea cablu de semnalizare/ ignifug (cablu JE-HH 2x2x0,8mm2) din cupru, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 0,25/0,5 kV, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, simbol CSYY-E, montate aparent, avind sectiunea de 4x1 mmp Materiale marunte (cleme, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m			42,319 20,400
	7137010011501	Electrician automatizare	h-om	0,3400	60,00	20,40
	3130134817407-6404	Cablu de semnalizare cu intirziere marita la propagarea flacarilor, (cablu JE-HH 2x2x0,8mm2)	m	1,0500	17,50	19,29
	2811236311003	Doze de derivatie	buc	0,2500	10,00	2,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 481,156
60	10-08-002-05	Montarea avertizoare #OC# automate: de contact-lovire tip LC100 (pret avertizorului este indicat in utilaj)	buc			67,170 60,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	125,00	1,25
	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0,00005	35 000,00	1,75
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	80 000,00	4,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	100,00	0,02
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	35,00	0,05
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	50,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67,170
61	10-08-002-04	Montarea avertizoare #OC# automate: la deschidere usilor, ferestrelor tip SMK (pret avertizorului este indicat in utilaj)	buc			69,420 60,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	125,00	1,25
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	80 000,00	8,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	100,00	0,02
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	35,00	0,05
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	50,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			69,420
62	10-02-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu alarma Fender 6x0,22mm2, masa 1m pina la 1kg, pe perete: de beton	buc			5 040,000 5 040,000
	1	Muncitor	h-om	84,0000	60,00	5 040,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			756,000
63	Pret de piata	Cablu alarma Fender 6x0,22mm2	m			6,200 0,000
	25693,025	Cablu alarma Fender 6x0,22mm2	m	1,0000	6,20	6,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,000
64	RpEA09B	Montarea elementelor de protectie- canal cablu PVC 25x16mm	m			33,430 21,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3600	60,00	21,60
	2523156720028-6409	Canal cablu PVC 25x16mm	m	1,0300	6,00	6,18
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	5,00	5,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,860
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Lucrari electrotehnice				
65	Pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-63 1P C16A	buc			35,000 0,000
	584963,0213,	Intrerupator automat de tip BA47-63 1P C16A	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,000
66	Pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-63 1P C10A	buc			35,000 0,000
	45696201234,	Intrerupator automat de tip BA47-63 1P C10A	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,000
67	Pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-63 1P C6A	buc			15,000 0,000
	58963,02257410	Intrerupator automat de tip BA47-63 1P C6A	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,000
		3.2. Semnalizarea sistemii de paza,incendiu				
68	Pret de piata	Avertizor de fum tip SPD 3,1m buc 4,	buc			150,000 0,000
	5487520,032852	Avertizor de fum tip SPD 3,1m buc 4,	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			600,000
69	Pret de piata	Avertizor la miscare tip LC 100	buc			180,000 0,000
	45963,0,02	Avertizor la miscare tip LC 100	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			180,000
70	Pret de piata	Avertizor la deschidere tip SMK	buc			250,000 0,000
	644448520,02	Avertizor la deschidere tip SMK	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,000

APROBAT:

Intocmit

"R&V Construct Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.